
                                                                                                                        
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Enrico Mattei” 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO – LICEO SCIENTIFICO – LICEO delleSCIENZE UMANE 

Via delle Rimembranze, 26 – 40068 San Lazzaro di Savena BO 

Tel. 051 464510 – 464545 – fax 452735 – C.F. 92004600372 

iis@istitutomattei.bo.it – http://www.istitutomattei.bo.it  - pec: BOIS017008@pec.istruzione.it 

 

Prot. 2384/C21a  San Lazzaro di Savena, 22/04/2015 

  AL PERSONALE DOCENTE 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto il 23 febbraio 2015 sulla 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2015/2016; 

VISTA l’O.M. n. 4 del 24/02/2015 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2015/16 e le relative tabelle allegate; 

ESAMINATI i ricorsi pervenuti in relazione alle graduatorie interne pubblicate all’Albo in data 

11/04/2015 con prot. n. 2145/C21a; 

DECRETA 

in data odierna, la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie 

definitive interne, distinte per il TECNICO e il LICEO e per classi di concorso, per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari del personale docente. 

Eventuali discordanze saranno corrette solo se sono da imputare a meri errori materiali. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      f.to dott. Roberto Fiorini 

                                                                                                                            (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                              e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/1993) 

 


